



Zafer Plaza Colin's sonbaharı renklendiriyor

Zafer Plaza Colin's mağazası 2010-2011 Sonbahar/Kış Koleksiyonu ile modanın takipçileri birbirinden farklı tasarımlar ile buluşuyor. Kendi tarzını Zafer Plaza Colin's ile yaratmak isteyen herkes, yeni sezonun "Revolutionary", "Campus-stories", "High Shine", "Let's Get Rocked" koleksiyonları ile kendilerini farklı ve rengârenk bir dünyanın içinde bulacak.

YAZ aylarının ardından cıvılcıvılcı renkleri terk edeceksiniz diye üzülmeyin. Zafer Plaza Colin's, birbirinden çekici tasarımlarından oluşan yeni sonbahar / kış koleksiyonuyla size bambaşka bir stil kazandıracak. Zafer Plaza Colins'in 2010-2011 koleksiyonu sizleri Fransa'nın esrarengiz sokaklarından özlediğiniz kampus hayatına, ışıltılı gecelerden rock ruhuna doğru yola çıkacak.

REVOLUTIONARY

Sezonun en gözde temalarından birini yansıtan 'Revolutionary' koleksiyonu, Fransız Devriminin izlerini tasarımlara döküyor. Global krizin etkilerinin sokaklara taşınmasını yansıtan tasarımlar, dünyada gelişmekte olan birbirinden farklı trendleri Zafer Plaza Colin's'in 2010/2011 Sonbahar Kış koleksiyonu ile vitrinlere geliyor. Asker üniformalarından esinlenerek hazırlanan koleksiyonda; metal düğmelerle süslenen ceketler, şalvar kesimli pantolonlar, vücuda oturan zarif etekler, kürklü yelekler, kraliyet ailesini anımsatan elbiseler göze çarpan modellerden sadece bir kaç.

CAMPUS-STORIES

Kolej hayatının eskimeyen tarzını vitrinlere taşıyan Zafer Plaza Colin's, sarıdan turuncuya, eflatundan mora canlı canlı renk seçenekleri ile içinizi ısıtacak. Özlediğiniz kampus hayatına geri döndüğünüzü hissettirecek koleksiyonda; şık ve

spor tarzları bir araya getirebileceğiniz rengârenk pantolonlar, çizgili polo t-shirtler, üniversite armalı hırkalar, spor gömlekler, yıpratılmış aplikeli, hatta gökkuşağını andıran çantalar gibi sadece gençlerin değil; ileri yaş grubunun da giyebileceği tasarımlar yer alıyor.

HIGH SHINE

'High Shine' koleksiyonu ile 1980'ler geri geliyor. Işıltılı gece kıyafetlerinin güzelliğinize eşlik edeceği gecelerde gözler sizin üzerinizde olacak. Zafer Plaza Colins'in 2010-2011 sonbahar/kış koleksiyonunun en çekici teması olan 'High Shine', size bambaşka bir enerji kazandıracak. Sadece enerji vermekle kalmayacak seksi ve kışkırtıcı bir hava katacak. Metalik renklerin hâkim olduğu koleksiyonla, gardırobunuzu baştan yaratacaksınız.

LET'S GET ROCKED

Son yılların vazgeçilmez trendi Rock modası, 'Let's Get Rocked' teması ile geliyor. Metalik ve parlak motorcu ceketleri ve pantolonları, siyah deri ceketler, ona eşlik edecek dar deri pantolonlar, zımbalarla dizayn edilen çantalar, dize kadar banth çizmeler yıllardır fark edemediğiniz çilgin ve asi tarafınızı ortaya çıkaracak. Zengin renk seçeneklerinin hâkim olduğu koleksiyonda; vazgeçilmez siyah, açık ve koyu gri, mor tonları Rock tarzını benimseyen tüm gençlerin vazgeçilmezi olacak.